МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет гулп ж ,/ д ^ 1—^ ^ * --»^жжжжж#**Д J ЖШ.Ж1

аэрокосмического приборостроения»
(ГУАП)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург №

№ 07-В4ВЛ 6
от 05. 0 .20

По составу экстернов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить в качестве экстерна к ГУАП:
1.1. Гордиенко Алексея Николаевича, гражданина Российской Федерации

для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без
освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре с
01.10.2016 по 30.09.19 по направлению подготовки 11.06.01 «Электроника,
радиотехника и системы связи (Радиолокация и радионавигация)» с оплатой на
основе договоров с полным возмещением затрат на обучение за счет средств
физических и (или) юридических лиц (договор от 16.09.2016 № 3518-07/16).

1.2. Назначить научным руководителем заведующего кафедрой № 23,
доктора технических наук, профессора Бестугина А.Р.
Основание: личное заявление с резолюцией ректора университета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебно-воспитательной работе Боера В.М.

Ректор Ю.А. Антохина